
 

RAMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

níže uvedeného dne, měsíce roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

ZVOSKA s.r.o. 

IČO: 01575295, DIČ: CZ01575295  

Krnov,  Červený Dvůr 918/7,  794 01 

Registrace: zapsáno v OR u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložka 56176 

Zastoupena Bohdanem Kratochvílem – jednatelem společnosti 

Bankovní spojení ČSOB a.s Krnov č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „prodávající“) 
 

a 

 

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace 

Školní 104, 790 70 Javorník     

Zastoupna: Ing. Jitkou Richterovou 

IČ: 75004101           

Záp.: Obchodní rejstřík krasjkého soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 814 

Bankovní spojení ČS a.s., č. ´čtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx      

 

(dále jen jako „kupující“) 

 

Prodávající a Kupující uzavírají dle ust. §  2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „NOZ“) tuto smlouvu. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží dle jeho objednávek a 

Kupující se zavazuje za dodané Zboží zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.  

 

 

I. 

 Předmět smlouvy  

 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky 

prodávajícího na základě jednotlivých objednávek kupujícího, převádět vlastnické právo k tomuto zboží na 

kupujícího a závazek kupujícího přebírat dodané Zboží a hradit prodávajícímu kupní cenu Zboží. Zbožím dle 

této smlouvy se rozumí potravinářské zboží dle aktuální nabídky. (dále „zboží“). 

 

1.2 Kupující a Prodávající budou na základě této rámcové kupní smlouvy uzavírat jednotlivé kupní smlouvy 

formou objednávek. 

 

Objednávka musí obsahovat nejméně tyto náležitosti:  

- Obchodní firma Kupujícího, 

- Místo podnikání/Sídlo, 

- IČO, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky,  

- Specifikaci objednávaného sortimentu zboží, jeho množství, dopravy, termínu a místa dodání. 

 

1.3 Objednávání probíhá prostřednictvím obchodního zástupce, callcentra prodávajícího – emailem, 

telefonicky, nebo přes obchodní portál kupujícího (eshop.zvoska.cz). 

 

Kontaktní údaje na zástupce prodávajícího:  Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

       Telefon:  xxxxxxxxxxxx 

       Email:    xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



1.4. Kontaktní údaje na kupujícího (provozní): Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxx 

          xxxxxxxxxxxx 

       Telefon:  xxxxxxxxxx 

          xxxxxxxxxxx   

       Email:    xxxxxxxxxxxx 

          xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kupující potvrzuje, že veškeré výše uvedené údaje, včetně osobních údajů jsou správné a úplné a že byly 

poskytnuty oprávněně a v nezbytném rozsahu. 

 

 

II. 

Kupní cena a platební podmínky  
 

2.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že kupní cena Zboží bude Prodávajícím určena dle aktuálního ceníku 

platného v době uskutečnění objednávky. Kupní cena je stanovena včetně dopravy do místa dodání zboží, 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

 

2.2 Platba za objednané zboží bude ze strany kupujícího prováděna: 

 

• v hotovosti při převzetí zboží  

• na základě daňového dokladu – faktury, součástí kterého bude Kupujícím potvrzený dodací list, a to 

bezhotovostně prostřednictvím poskytovatele platebních služeb na běžný účet Prodávajícího vedený u 

ČSOB a.s Krnov, č. účtu 258608451/0300.Splatnost faktur za odebrané výrobky je 7 dní ode dne doručení 

faktury. 

 

2.3. Podmínky fakturace jsou upraveny VOP a samostatnou smlouvou o elektronické fakturaci. 

 

 

III. 
Trvání smlouvy 

 
3.1  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou , na jeden rok od podpisu smlouvy. 

 

3.2 Prodávající i Kupující má právo ukončit tuto smlouvu dohodou, nebo řádnou písemnou výpovědí. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této 

smlouvy do dne ukončení její platnosti vyplynuly. 

 

  

IV. 

Zpracování identifikačních osobních údajů 

 

4.1 Prodávající provádí zpracování výše uvedených identifikačních údajů za účelem zřízení a vedení 

zákaznické registrace. V případě, že součástí poskytnutých údajů jsou i osobní údaje (např. kontaktní údaje 

jako emailové adresy, tel. čísla, včetně údajů kontaktních osob kupujícího zpracovává prodávající tyto osobní 

údaje na základě oprávněného zájmu ve smyslu čl. 6 odst. 1 věty 1 písm. f) obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR), kdy poskytnutí těchto údajů je zcela dobrovolné; kontaktní údaje však slouží k tomu, 

aby mohl s kupujícím snadno a lépe komunikovat, za účelem správy za účelem budování zákaznického vztahu. 

V tomto smyslu má zájem prodávajícího přednost před zájmem příslušné kontaktní osoby na ochraně jejích 

osobních údajů, kdy tato musí očekávat, že její osobní údaje budou za tímto účelem zpracovávány. Uvedené 

osobní a identifikační údaje mohou být dále předávány našim smluvním partnerům, externím poskytovatelům, 

v rámci rozsahu jejich odborných činností při plnění smluv, např. v oblasti hostingu, údržby a provozování 

našich systémů a aplikací, apod. 

 

4.2. Identifikační údaje kupujícího  budou vymazány 36 měsíců po ukončení smluvního vztahu, ledaže existují 

právní povinnosti, které vyžadují delší uchovávání těchto údajů (např. v případě daňových a finančních 

předpisů může být tato lhůta až 10 let). V takovém případě budou údaje nejprve blokovány ve vztahu k 

možnosti použití k jiným účelům a poté vymazány, jakmile uplyne právně předepsaná doba uchovávání. 



Poskytnuté kontaktní osobní údaje, resp. údaje kontaktních osob kupujícího budou vymazány bez dalšího po 

ukončení smlouvy, ledaže je prodávající oprávněn k jejich dalšímu zpracování na základě kupujícím uděleného 

souhlasu.  K výkonu svých práv podle GDPR (např. pro informace, opravu, výmaz a námitku) mohou subjekty 

údajů kdykoli kontaktovat prodávajícího. 

 

 

V. 

Obchodní sdělení  

 

5.1 Kupující v souvislosti s uzavřením této smlouvy prodávajícímu: 

 

a)  uděluje souhlas se zasíláním obchodních sdělení, zejména nabídek výrobků a služeb prodávajícího 

a obchodně-provozních informací na níže poskytnuté kontaktní údaje: 

 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Tento souhlas je udělován na dobu trvání této smlouvy a dále po dobu 1 roku po jejím skončení. 

 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení.  

 

6.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze na základě písemného očíslovaného oboustranně potvrzeného 

dodatku ke smlouvě. 

 
6.3 Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že právní poměry vyplývající z této smlouvy se řídí českým 

právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Všechny spory vyplývající z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-

li k dohodě, budou spory rozhodnuty výlučně věcně příslušným soudem za použití českého právního řádu a 

jako místně příslušný soud se sjednává soud dle sídla Prodávajícího. 

 

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

6.5 Kupující prohlašuje, že byl seznámen a souhlasí s všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího 

v aktuálně účinném znění, přičemž tyto jsou dostupné na internetových stránkách prodávajícího 

www.zvoska.cz/dokumenty/ (dále také „VOP“). Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto 

smlouvou se řídí aktuálními VOP. 

 

6.6 Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsaná a uzavřená podle jejich 

pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na znak 

čeho připojují své podpisy. 

 

 

V Javorníku dne: 19.5.2023                          V Krnově dne: 19.5.2023 

 

    

Za  kupujícího:                                                       Za  prodávajícího: 

 

 

.....................................                                       .............................................. 

Ing. Jitka Richterová, ředitelka          Bohdan Kratochvíl, jednatel  

                                                                               

http://www.zvoska.cz/dokumenty/

